
5ème Edition de la Plein Taquet

Résultats scratch
Clt NOM Prénom Cat. Année Club Temps Ecart

1 GACHET Gregory SH 1976 CMSAB 22:20
2 GACHET Yann SH 1974 CAF Chamonix 23:02 00:42
3 PERRIER Sébastien SH 1987 Club d'Arêches-Beaufort 23:09 00:49
4 HIVERT François SH 1981 CMSAB 24:31 02:11
5 NANTERMOZ Grégory SH 1985 CMSAB 24:32 02:12
6 GACHET Arnaud SH 1987 Club d'Arêches-Beaufort 24:59 02:39
7 THABUIS Fabien SH 1986 CMSAB 25:14 02:54
8 FEIGE Jérôme SH 1973 CAF ALBERTVILLE 25:31 03:11
9 SIBUET-BECQUET Michel SH 1966 25:37 03:17

10 BLANC Steven SH 1985 Club d'Arêches-Beaufort 25:42 03:22
11 BRUNET Eric SH 1979 CAF Cluses 26:20 04:00
12 PICHOL Fabien SH 1986 Club d'Arêches-Beaufort 26:22 04:02
13 GACHET P-F JH 1990 Club d'Arêches-Beaufort 26:24 04:04
14 LEGIEDA Gregory SH 1973 CAF Maurienne 27:08 04:48

15 ROBERT Clément SH 1982 CMSAB 27:20 05:00

16 GERARD Sebastien SH 1975 CMSAB 27:31 05:11
17 LACHENAL Philipe SH 1967 Club d'Arêches-Beaufort 28:01 05:41
18 DUMAS Sylvain SH 1975 CAF Annecy 28:40 06:20
19 DU CREST Blandine SF 1975 Club d'Arêches-Beaufort 28:42 06:22
20 WIKI Fabien SH 1982 Club d'Arêches-Beaufort 28:48 06:28
21 BADE Benjamin JH 1991 Courchevel 28:56 06:36
22 GACHET Xavier SH 1989 Club d'Arêches-Beaufort 29:12 06:52
23 BOISIER Adrien SH 1984 CAF Cluses 29:24 07:04
24 LOHR Gabriel SH 1981 CAF ALBERTVILLE 29:39 07:19
25 ODIN Manu SH 1972 Club d'Arêches-Beaufort 29:41 07:21
26 DESRUES Guillaume SH 1980 Moutier 29:42 07:22
27 GACHET Yvon JH 1993 Club d'Arêches-Beaufort 29:51 07:31
28 BON MARDION CYRIL SH 1982 CMSAB 29:57 07:37

29 RIGAUD Daniel SH 1970 Chambery 30:00 07:40
30 MALVOLTI Marc SH 1955 CMSAB 30:09 07:49
31 DUNAND Benjamin SH 1980 Club d'Arêches-Beaufort 30:12 07:52
32 PORTANIER Tony JH 1991 Courchevel 30:14 07:54
33 MIEGE Philippe SH 1976 CAF ALBERTVILLE 30:21 08:01

34 PROVILLE Romain SH 1980 CMSAB 30:40 08:20
35 MAROLT Eric SH 1973 CAF Albertville 30:50 08:30
36 COPIN Laurent SH 1980 CMSAB 30:55 08:35
37 WOEHRLING Yann SH 1976 CAF Albertville 31:02 08:42
38 EVEILLARD Renaud JH 1990 Club d'Arêches-Beaufort 31:09 08:49



39 CIFERMAN Isabelle SF 1970 CAF Albertville 31:11 08:51
40 BLANC-GONNET Cyril JH 1993 Club d'Arêches-Beaufort 31:48 09:28

41 VIBERT Jérome SH 1974 CMSAB 31:52 09:32
42 MARTIN Gaëlle SF 1979 CAF ALBERTVILLE 32:14 09:54
43 CANALI Wiliam SH 1960 Club d'Arêches-Beaufort 32:43 10:23
44 GACHET Christine SF 1971 CMSAB 33:47 11:27
45 CIFERMAN Dan SH 1967 CAF Albertville 34:09 11:49

46 MUNIER Johan SH 1985 CMSAB 34:22 12:02
47 MORAND Sabine SF 1981 CAF ALBERTVILLE 35:16 12:56
48 LEFORESTIER Dominique SH 1967 CAF Albertville 35:53 13:33

49 VILLARD Alain SH 1964 Granier 35:54 13:34
50 JOGUET Caroline JF 1992 CMSAB 35:55 13:35
51 DELOBEL Denis SH 1972 CMSAB 36:11 13:51
52 PEGOUD Carole SF 1978 CAF Annecy 36:20 14:00
53 MAUREL Sebastien JH 1993 36:42 14:22
54 JOGUET Sebastien JH 1993 CMSAB 37:59 15:39

ABD REY Olivier SH 1977 CAF ALBERTVILLE ABD
ABD MERCIER Quentin JH 1990 CMSAB ABD

ABD BESSON Emmanuelle SF 1980 Lamas du Roignais ABD
ABD OGGERI Frederic SH 1981 Granier ABD

1 JOGUET Caroline JF 1992 CMSAB 35:55

1 GACHET P-F JH 1990 Club d'Arêches-Beaufort 26:24 04:04
2 BADE Benjamin JH 1991 Courchevel 28:56 06:36
3 GACHET Yvon JH 1993 Club d'Arêches-Beaufort 29:51 07:31
4 PORTANIER Tony JH 1991 Courchevel 30:14 07:54
5 EVEILLARD Renaud JH 1990 Club d'Arêches-Beaufort 31:09 08:49
6 BLANC-GONNET Cyril JH 1993 Club d'Arêches-Beaufort 31:48 09:28
7 MAUREL Sebastien JH 1993 36:42 14:22
8 JOGUET Sebastien JH 1993 CMSAB 37:59 15:39
9 MERCIER Quentin JH 1990 CMSAB ABD

1 DU CREST Blandine SF 1975 Club d'Arêches-Beaufort 28:42 06:22
2 CIFERMAN Isabelle SF 1970 CAF Albertville 31:11 08:51
3 MARTIN Gaëlle SF 1979 CAF ALBERTVILLE 32:14 09:54
4 GACHET Christine SF 1971 CMSAB 33:47 11:27
5 MORAND Sabine SF 1981 CAF ALBERTVILLE 35:16 12:56
6 PEGOUD Carole SF 1978 CAF Annecy 36:20 14:00

ABD BESSON Emmanuelle
SF

1980 Lamas du Roignais ABD

1 GACHET Yann SH 1974 CAF Chamonix 23:02 00:42
2 PERRIER Sébastien SH 1987 Club d'Arêches-Beaufort 23:09 00:49
3 HIVERT François SH 1981 CMSAB 24:31 02:11
4 NANTERMOZ Grégory SH 1985 CMSAB 24:32 02:12

Résultats Jeunes Femmes

Résultats Jeunes Hommes

Résultats Sénior Femmes

Résultats Sénior Hommes



5 GACHET Arnaud SH 1987 Club d'Arêches-Beaufort 24:59 02:39
6 THABUIS Fabien SH 1986 CMSAB 25:14 02:54
7 FEIGE Jérôme SH 1973 CAF ALBERTVILLE 25:31 03:11
8 SIBUET-BECQUET Michel SH 1966 25:37 03:17
9 BLANC Steven SH 1985 Club d'Arêches-Beaufort 25:42 03:22

10 BRUNET Eric SH 1979 CAF Cluses 26:20 04:00
11 PICHOL Fabien SH 1986 Club d'Arêches-Beaufort 26:22 04:02
12 LEGIEDA Gregory SH 1973 CAF Maurienne 27:08 04:48
13 ROBERT Clément SH 1982 CMSAB 27:20 05:00
14 GERARD Sebastien SH 1975 CMSAB 27:31 05:11
15 LACHENAL Philipe SH 1967 Club d'Arêches-Beaufort 28:01 05:41
16 DUMAS Sylvain SH 1975 CAF Annecy 28:40 06:20
17 WIKI Fabien SH 1982 Club d'Arêches-Beaufort 28:48 06:28
18 GACHET Xavier SH 1989 Club d'Arêches-Beaufort 29:12 06:52
19 BOISIER Adrien SH 1984 CAF Cluses 29:24 07:04
20 LOHR Gabriel SH 1981 CAF ALBERTVILLE 29:39 07:19
21 ODIN Manu SH 1972 Club d'Arêches-Beaufort 29:41 07:21
22 DESRUES Guillaume SH 1980 Moutier 29:42 07:22
23 BON MARDION CYRIL SH 1982 CMSAB 29:57 07:37
24 RIGAUD Daniel SH 1970 Chambery 30:00 07:40
25 MALVOLTI Marc SH 1955 CMSAB 30:09 07:49
26 DUNAND Benjamin SH 1980 Club d'Arêches-Beaufort 30:12 07:52
27 MIEGE Philippe SH 1976 CAF ALBERTVILLE 30:21 08:01
28 PROVILLE Romain SH 1980 CMSAB 30:40 08:20
29 MAROLT Eric SH 1973 CAF Albertville 30:50 08:30
30 COPIN Laurent SH 1980 CMSAB 30:55 08:35
31 WOEHRLING Yann SH 1976 CAF Albertville 31:02 08:42
32 VIBERT Jérome SH 1974 CMSAB 31:52 09:32
33 CANALI Wiliam SH 1960 Club d'Arêches-Beaufort 32:43 10:23
34 CIFERMAN Dan SH 1967 CAF Albertville 34:09 11:49
35 MUNIER Johan SH 1985 CMSAB 34:22 12:02
36 LEFORESTIER Dominique SH 1967 CAF Albertville 35:53 13:33
37 VILLARD Alain SH 1964 Granier 35:54 13:34
38 DELOBEL Denis SH 1972 CMSAB 36:11 13:51

ABD REY Olivier SH 1977 CAF ALBERTVILLE ABD
ABD OGGERI Frederic SH 1981 Granier ABD
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